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Endergebnis 2022 Turnier

Plattenwerfer Kirchdorf/inn 1
Plattenwerfer Pfaffing
Plattenwerfer Schwaibach
Plattenwerfer Kirchdorf/Inn 2
De Viere mit da Marille
Plattenwerferfreunde Indling
Plattenwerfer Kirchdorf/inn 3
Plattenwerfer Asenham

Vielen Dank fiir Eure Teilnahme.

Eschbachschitzen Neukirchen e.V.

Wurfpunkte

102
98
97
73
90

72

67

67

68
60
83
91
84
90
99
91

Spielpunkte

1
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Wurfnote

1,50
1,63
1,17
0,80
1,07
0,80
0,68
0,74
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Endergebnis 2022 Hobby

Plattenwerfer ZEWE Neukirchen
Stopsiclub Geretsham |
Dorfgemeinschaft Lengsham
Bergschitzen Voglarn
Alleebuam Pfarrkirchen
Theatergruppe Eschbachtaler
Eschbachschitzen Neukirchen
Stopsiclub Geretsham |l

Vielen Dank fir Eure Teilnahme.

Eschbachschutzen Neukirchen e.V.

Wurfpunkte

109
100
92
71
76
84
66
50

47
62
74
79
04
76
100
116

Spielpunkte

12 :
10
10
7
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Wurfnote

2,32
1,61
1,24
0,90
0,81
1,11
0,66
0,43



